
¥9,980（税込￥10,978）

QRS-02-MB1P
クイックリリースシステム02 マウントベース GoPro
21396
21395

WHT
BLK

UWL-03
変換アダプター

￥4,980（税込￥5,478）
￥4,980（税込￥5,478）
￥4,980（税込￥5,478）

21394
21393
21392

M46
M52
M55

2023年夏発売予定

GP-MM-01
GoProアダプター

￥3,680（税込￥4,048）

FIX
QRS-02-MB1P YSベース
30595

UWL-03 ワイドアングルコンバージョンレンズ 0.73X
￥38,800（税込￥42,680）BLK21390 WHT21391

水中画角は140°。GoPro HERO 9/10/11で、Super View を使っても
ケラレはなく、純正水中ハウジングのフラットポートによる歪みも
解消。ぐっと近づくマクロ撮影も可能になる。

ホワイトブラック

DNC-06
ネオプレンレンズカバー

￥3,000（税込￥3,300）30588

DNC-05
ネオプレンレンズカバー

￥3,800（税込￥4,180）30589 ¥3,180(税込￥3,498）

QRS-02-RC1
クイックリリースシステム02リアレンズキャップ

21436

GoProの
世界が拡がる！

写真=
奥村友

樹


